PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO E INOVAÇÃO - SEMGI

Gerência de Compras

www.pmvc.ba.gov.br

                                                                                                                                                                   TERMO DE HOMOLOGAÇÃO-PE SRP 032-2021 – SEGUNDA PUBLICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Vitória da Conquista - Gerência de Compras

CNPJ 14.239.578/0001 – 00

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO PE SRP 032/2021 – SEGUNDA

PUBLICAÇÃO

Processo Administrativo nº. 14.774/2021

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO E INOVAÇÃO - SEMGI

Senhor Secretário,

Encaminhamos a Vossa Senhoria, o presente processo de Licitação, que teve como objetivo

a Prestação de Serviços com veículo tipo caminhão pipa (com motorista e combustível), que

têm como finalidade a distribuição de água potável para atender as necessidades das

comunidades dos Distritos e Povoados da zona rural do município de Vitória da Conquista -

Bahia, ficando a cargo do contratado todas as despesas necessárias ao bom funcionamento

do veículo, como combustível, remuneração do motorista, encargos e indenizações

trabalhistas, manutenção e reparos, para satisfazer às demandas da Secretaria Municipal de

Agricultura e Desenvolvimento Rural – SEMAGRI, conforme condições, quantidades e

exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos, conforme licitação na modalidade

Pregão Eletrônico nº 032/2021 – SEGUNDA PUBLICAÇÃO, a fim de que o mesmo seja

Homologado. Informamos que o referido processo passou por todos os estágios exigidos

pela legislação vigente e que, de acordo com o ocorrido na reunião para julgamento das

propostas apresentadas, no resultado da licitação e após análise e autorização da Unidade

Requisitante por meio da CI nº 054/2022-NA/SMDR do dia 14/02/2022 com relatório técnico

anexo do Núcleo Administrativo da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Rural

opinamos pelas pessoas jurídicas relacionadas abaixo com os respectivos valores para

contrato:

Lote
nº.

Empresa – Razão Social
Valor

Arrematado R$
Situação do

Lote

1 CLEBSON NOLASCO SILVA 80350615500 R$ 13.500,00 ARREMATADO

2

JENIVALDO MOREIRA BRITO

R$15.060,00 ARREMATADO

3 R$ 16.500,00 ARREMATADO

4 R$ 16.560,00 ARREMATADO

5

ORLANDO GUIMARÃES CHAVES

R$ 18.600,00 ARREMATADO

6 R$ 18.600,00 ARREMATADO

7 R$ 18.600,00 ARREMATADO

8 R$ 18.600,00 ARREMATADO

9 R$ 18.600,00 ARREMATADO

http://www.pmvc.ba.gov.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO E INOVAÇÃO - SEMGI

Gerência de Compras

www.pmvc.ba.gov.br

                                                                                                                                                                   TERMO DE HOMOLOGAÇÃO-PE SRP 032-2021 – SEGUNDA PUBLICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Vitória da Conquista - Gerência de Compras

CNPJ 14.239.578/0001 – 00

10 R$ 18.600,00 ARREMATADO

11 R$ 18.600,00 ARREMATADO

12 R$ 19.080,00 ARREMATADO

13 R$ 18.660,00 ARREMATADO

14

SAMPAIO TRANSPORTES DE
PASSAGEIROS LTDA

R$ 18.900,00 ARREMATADO

15 R$ 18.900,00 ARREMATADO

16 R$ 18.900,00 ARREMATADO

17 R$ 18.900,00 ARREMATADO

18 R$ 18.900,00 ARREMATADO

19 R$ 18.900,00 ARREMATADO

20
VIANA EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS
COMBINADOS EIRELI

R$ 19.020,00 ARREMATADO

Prefeitura Municipal de Vitória da Conquista – BA, 08 de março de 2022.

Adjudico,

__________________________________
Neuton Pereira da Rocha

Pregoeiro

__________________________________
Adson Santos Carvalho

Membro Equipe de Apoio

__________________________
Lara Betânia Lélis Oliveira

Representante do Comprador

Homologo,

____________________________
Edivaldo Santos Ferreira Júnior

Secretário Municipal de Gestão e Inovação

http://www.pmvc.ba.gov.br/